本件に関するお問い合わせ先
企画部 広報課　電話：03-6745-6808

2021 年３月 31 日

各位

Ｔ＆Ｄ保険グループのＴ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社（社長：板坂 雅文）は、2021 年

４月１日より、株式会社千葉銀行（本店：千葉県千葉市、頭取：佐久間 英利）にて、下記の通り、

平準払３商品の販売を開始しますのでお知らせいたします。

商品名 販売名称

無配当収入保障保険（無解約払戻金・Ⅱ型） 家計にやさしい収入保障

無配当終身医療保険（無解約払戻金・Ⅲ型） 家計にやさしい終身医療

無配当特定疾病障害収入保障保険（無解約払戻金・Ⅰ型）

無配当特定疾病一時給付保険（無解約払戻金・Ⅰ型）
働くあなたにやさしい保険２

今後も引続き、お客さまの視点に立ち、お客さまにとって魅力的な商品・サービスの提供に努め

てまいります。

以上

千葉銀行にて平準払３商品の販売を開始

 ・家計にやさしい収入保障

  ＵＲＬ：https://www.tdf-life.co.jp/kakei_ni_yasashii/pamphlet/s_syunyu_hosyo.pdf

 ・家計にやさしい終身医療

  ＵＲＬ：https://www.tdf-life.co.jp/kakei_ni_yasashii_iryo_2020/pamphlet/kakeini_yasashii_iryo_2020.pdf

・働くあなたにやさしい保険２

  ＵＲＬ：https://www.tdf-life.co.jp/hataraku_anata_ni_yasashii2/pamphlet/t_syunyu_hosyo.pdf

この資料はニュースリリースであり、保険の募集を目的としておりません。商品内容の詳細につきまし

ては、「重要事項に関するお知らせ（契約概要／注意喚起情報）兼商品パンフレット」をご覧ください。

https://www.tdf-life.co.jp/kakei_ni_yasashii/pamphlet/s_syunyu_hosyo.pdf
https://www.tdf-life.co.jp/kakei_ni_yasashii_iryo_2020/pamphlet/kakeini_yasashii_iryo_2020.pdf
https://www.tdf-life.co.jp/hataraku_anata_ni_yasashii2/pamphlet/t_syunyu_hosyo.pdf